

Հաստատում եմ
Ապարան համայնքի ղեկավար
Կ.Ս.Եղիազարյան

ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Բաժին N01 Խումբ N01 Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					8419880
	ապրանքներ					8419880
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	ԿԳ	800	1300	1040000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	Հատ	100	300	30000
30192122	գրիչ ամրացվող մակերեսին	ԷԱՃ	Հատ	350	10	3500
30192130	մատիտ սև ջնջողով	ԷԱՃ	Հատ	50	60	3000
30192100	ռետին	ԷԱՃ	Հատ	100	60	6000
30192210	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	210	80	16800
39292510	քանոն պլաստիկ 30սմ բռնակով	ԷԱՃ	Հատ	300	30	9000
22851100	արագակարներ	ԷԱՃ	Հատ	80	650	52000
30197231	ֆայլ	ԷԱՃ	Հատ	1000	8	8000
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար, 75 մմ x 75 մմ, 100 հատ դեղին	ԷԱՃ	Հատ	180	40	7200
22811170	Թերթիկներ նշումների համար, կաշուն 90 մմ x 90 մմ գունավոր 900 հատ.	ԷԱՃ	Հատ	1350	5	6750
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին, N24/6	ԷԱՃ	Հատ	150	30	4500
39263410	ամրակ մետաղյա	ԷԱՃ	Տուփ	150	15	2250
39263200	գրասենյակային զիք	ԷԱՃ	Հատ	2400	10	24000
39263200	գրասենյակային զիք 200 էջ	ԷԱՃ	Հատ	400	5	2000
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	1600	5	8000
30197331	դակիչ քանոնով	ԷԱՃ	Հատ	1500	5	7500
30197321	Կարիչ 40 էջ, ասեղներ No26/6 և 24/6, ծակման խորությունը 110մմ, կրեմագույն: (степлер)	ԷԱՃ	Հատ	1500	5	7500
30197321	Կարիչ 20 էջ, ասեղներ No10, ծակման խորությունը 52 մմ.	ԷԱՃ	Հատ	1000	15	15000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 80մմ.	ԷԱՃ	Հատ	750	50	37500
30197235	թղթապանակ, կոշտ կազմով 40մմ.	ԷԱՃ	հատ	700	25	17500
30192114	բարձիկ կնիքի համար N2 8*12մմ	ԷԱՃ	հատ	780	10	7800
30192114	կապույտ թանաք կնիքի համար	ԷԱՃ	հատ	280	15	4200
30192152	կնիքներ կտր 50սմ տրամագծով	ՄԱ	հատ	10000	4	40000
30192151	կնիքներ ուղղանկյուն 6*3,5 սմ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԷԱՃ	Հատ	150	20	3000
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԷԱՃ	Հատ	300	48	14400
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	Հատ	200	30	6000
30232330	դիսկ արխիվացման DVD +R	ԷԱՃ	Հատ	90	22	1980
30199238	ծրար	ԷԱՃ	Հատ	20	1000	20000

30199238	ծրար	ԷԱՃ	Հատ	30	150	4500
09411710	սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	դրամ	300	20000	6000000
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	Լիտր	500	2000	1000000
	ծառայություններ					11470000
79111100	իրավական խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
79211150	աուդիտի ձեռքբերման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	3000000	1	3000000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
71351460	չափագրական հետազոտությունների ծառա.	ԳՀ	Դրամ	2500000	1	2500000
71351460	չափագրական հետազոտությունների շենքեր շինություններ	ԳՀ	Դրամ	500000	1	500000
<i>Բաժին N01 Խումբ N06 Դաս N01</i>	<i>Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</i>					<i>6840000</i>
	ապրանքներ					6840000
09134200	դիզելային վառելիք ամառային	ԷԱՃ	Լիտր	490	8000	3920000
03121200	ծաղիկներ, Վարդ	ԷԱՃ	Հատ	700	2500	1750000
03121210	ծաղկային կոմպոզիցյա ծաղկեպսակ	ԷԱՃ	Հատ	15000	60	900000
03121210	ծաղկային կոմպոզիցյա	ԷԱՃ	Հատ	7000	10	70000
03121200	ծաղիկներ, մեխակ	ԷԱՃ	Հատ	200	1000	200000
	<i>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</i>					<i>26729880</i>